平成１６年６月２５日

各    位

会 社 名  株式会社よみうりランド

代表者名  取締役社長   小谷 直道
（コード番号９６７１東証第１部）

問合せ先  執行役員 総務部担当

氏    名  田 中 敏 樹
（TEL 044-966-1131）

本店移転に関するお知らせ

平成１６年６月２５日開催の当社取締役会において、当社は下記のとおり本店所在地を変

更することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新本店所在地

東京都稲城市矢野口４０１５番地１

２．移転の時期

平成１６年９月２０日

３．移転の理由

旧本社跡地の土地活用及び業務の効率化を図るため

以    上